PAGE
27

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

        от 24.05.2024 № 40
         «Об исполнении бюджета
        муниципального образования -

        Ершичский район
        Смоленской области за 2023 год»
ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области за 2023 год по доходам в сумме 227 231 625,37 рублей, по расходам в сумме 226 024 774,68 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области) в сумме 1 206 850,69 рублей.
2. Утвердить показатели:
            1) доходов бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

            2) расходов бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, согласно приложению 2 к настоящему решению;

            3) расходов бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области за 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению 3 к настоящему решению;

            4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области в 2023 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Ершичского районного Совета депутатов

                                                О.Г.Авдюшкина

	Глава муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

                                        М.В.Пядин